
 

Azienda Sanitaria Locale AL . C.F./P.I. 02190140067 
 

si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda  dalla data

 
         
 
  
       

Deli bera zio ne del Direttore Generale n.  d el 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 

PARERI DELLA S.O. PROPONENTE EX ART. 4, 1° COMMA, L. 7.8.1990 N. 241 
                                              S.O. 
              
il Responsabile del Procedimento 
      artt. 5 – 6 L. 7.8.90 n. 241    Il  Responsabile  
  
 
 
 
 
 

Registrazione contabile 
  Esercizio    Conto  Importo 
     
     
 

I l Dirigente R espon sabile 
      
 
 
 
 
 
 
 
Eseguibile dal   
 
Trasmessa alla Giunta Reg ion al e in data                                         approvata in data______ ______ __   a 
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data __ _____ ______ _   Pubblicata ai sensi di legge dal

indicata per 15 gg. consecutivi (art.32 L. 69/2009)  

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.

 
 
 

 
  

 

A Z I E N D A  S A N I T A R I A  L O C A L E  A L    
 Sede legale: Via Venezia 6

         15121 Alessandria
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 9 Deliberazione n. 2017/184



OGGETTO: Elenchi di professionisti da interpellare per l’affidamento di incarichi diversi 
di importo inferiore ad euro 100.000. APPROVAZIONE ELENCO 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  

 
Visto il D.lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22.10.2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali 
e dei relativi ambiti territoriali; 

visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
vista la DGR n.40-1368 del 27/04/2015 di nomina del Direttore Generale dell’ASL AL; 
richiamata la deliberazione del Direttore Generale  n. 516 del 9/7/2015 ad oggetto: 

“Individuazione degli atti di indirizzo e di governo e degli atti di gestione. Ripartizione delle 
competenze tra la Direzione Generale e le Strutture Operative dell’ASL AL”;  

Vista la D.G.R n. 53-2487 del 23.11.2015, ad oggetto: “AA.SS.RR. - Procedimento regionale 
di verifica degli atti aziendali - Art. 3 D.Lgs. n. 502/1992 s.m.i. - D.C.R. n. 167-14087 del 
3.04.2012 - D.G.R. n. 42-1921 del 27.07.2015 - Presa d’atto adeguamento alle prescrizioni 
regionali e recepimento definitivo ai sensi della D.C.R. n. 167-14087 del 3.04.2012, all. A, par. 
5.1.”, con la quale è stato recepito in via definitiva l’Atto Aziendale dell’ASL AL, come riadottato, a 
seguito delle prescrizioni regionali, con la deliberazione n. 711 del 06.10.2015; 
 

Richiamato l’Avviso pubblico esplorativo finalizzato alla creazione di elenchi di professionisti  
per l’affidamento di incarichi di importo inferiore a euro 100.000 approvato con deliberazione DG 
n. 747 del 08/11/2016, con il quale l’ASL AL ha inteso formare un elenco di professionisti idonei 
per il conferimento di incarichi professionali di servizi attinenti all’architettura e all’ingegneria,  nel 
caso di carenza di idonee professionalità interne e nelle ipotesi di lavori di particolare complessità. 
 
L’elenco dei professionisti è stato suddiviso in sezioni in base alle specializzazioni previste 
dall’Avviso e dichiarate dai professionisti come segue :  
 
PRESTAZIONI PROFESSIONALI 
CATEGORIE DESCRIZIONE  
01 progettazione e direzione lavori per la realizzazione di opere in edilizia sanitaria  

 
02 progettazione e direzione lavori per la realizzazione di impianti elettrici  
03 progettazione e direzione lavori per la realizzazione di impianti meccanici 
04 progettazione e direzione lavori opere strutturali, consolidamento, antisismica; 

 
05 coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e/o di esecuzione dei 

lavori; 
 

06 collaudi strutturali 
07 collaudi tecnico-amministrativi 
08 collaudi tecnico-funzionali 
09 supporto al responsabile unico del procedimento (per la fase di fattibilità e 

progettazione, per la redazione di atti amministrativi e procedure, per la validazione 
di progetti, per le fasi di gara, per la fase del contenzioso, per analisi economico-
finanziarie, per studi di settore “finanza di progetto o altre procedure complesse 
etc. ) 

10 verifica dei progetti art. 31 D.Lgs. 50/16 

Pagina 2 di 9 Deliberazione n. 2017/184



11 servizi topografici e pratiche catastali (frazionamenti, accatastamenti, rilievi e stime, 
etc.); 

12 pratiche relative al rilascio del certificato di prevenzione incendi 
13 certificazioni energetiche 
14 relazioni geologiche, idrauliche, idrogeologiche, indagini geognostiche e/o perizie 

geotecniche 
15 verifiche e valutazioni acustiche ai sensi della Legge 447/95 
16 analisi chimiche, batteriologiche 
17 studi di impatto ambientale art. 23 del D.Lgs. 50/2016 
18 restauro architettonico ed artistico 
19 redazione di elaborati grafici, rendering, foto-rendering, editing 
 
Al fine di dare adeguata diffusione all’Avviso di cui sopra e portarlo a conoscenza dei soggetti 
interessati, lo stesso è stato pubblicizzato a partire dall’11/11/2016 mediante:  

• pubblicazione sul sito dell’ASL AL www.aslal.it nel settore “bandi e gare”  
• all’Albo Pretorio on line 
• comunicazione ai competenti Ordini e Collegi Professionali.  

L’Avviso pubblico è stato rivolto agli operatori economici di cui all’art. 46 del d.Lgs. 50/2016 ai 
quali è stato richiesto di presentare la propria candidatura rispetto ai requisiti posseduti al 
momento della presentazione della domanda, l’autocertificazione in ordine ai requisiti di carattere 
generale ai sensi dell’art. 80 del d.lgs. 50/2016 e l’autocertificazione in merito all’esperienza 
professionale - curriculum.  

 Accertato che, a seguito di istruttoria delle istanze pervenute, risultano regolari rispetto 
alla documentazione richiesta dall’Avviso, n. 123 domande relative ad altrettanti professionisti o 
studi professionali per cui gli stessi vengono ammessi e iscritti nell’elenco di cui trattasi.  
I nominativi dei professionisti sono stati inseriti per ordine di data di protocollo ed in caso di pari 
data in ordine di numero di protocollo e come già precisato dall’Avviso, non è posta in essere 
alcuna procedura concorsuale, di gara d’appalto o di procedura negoziata, non sono previste 
graduatorie, attribuzioni di punteggio o altre classifiche di merito ma, semplicemente, sono 
individuati i professionisti cui affidare gli incarichi professionali di importo inferiore a €. 100.000, 
nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza.   
 
Il Responsabile di Procedimento in caso di affidamento procederà:  

• per gli incarichi di importo inferiore a 40.000 euro, secondo quanto previsto dagli artt.li 31, 
comma 8 e 36 comma 2 del d.Lgs. 50/2016;  

• per gli incarichi di importo pari o superiore a 40.000 e inferiore a 100.000 euro, nel rispetto 
dei principi di non discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità e trasparenza 
secondo la procedura negoziata senza bando prevista dagli artt.li 36 comma 2 lett. b) e 157 
comma 2 del d.Lgs. 50/2016, nel rispetto del criterio di rotazione degli inviti. 

Al singolo soggetto giuridico non potrà essere affidato alcun incarico qualora:  
a) nel corso dei dodici mesi precedenti la data della lettera di invito siano stati affidati allo stesso 
soggetto incarichi singolarmente inferiori ad €. 100.000,00, per un importo complessivo superiore 
o pari a €. 100.000,00;  
b) un incarico affidato nei tre anni precedenti la data della lettera di invito abbia dato luogo a 
contenzioso, risarcimento del danno imputabile allo stesso soggetto, oppure nel caso in cui un 
intervento non sia stato oggetto di collaudo funzionale per cause imputabili al progettista.  
 

 Considerato altresì che la formazione dell’elenco dei professionisti non vincola in alcun  
modo l’Azienda all’adozione di atti di affidamento di qualsivoglia natura e tipologia e che 
l’eventuale inserimento nell’elenco non comporta alcun diritto del professionista al conferimento di 
incarico, i  professionisti iscritti nell’elenco sono tenuti, a pena cancellazione d’ufficio, a comunicare 

Pagina 3 di 9 Deliberazione n. 2017/184



all’Azienda, entro 30 giorni, ogni atto o fatto che implichi la perdita o il mutamento dei requisiti 
previsti per l’iscrizione, nonché ogni ulteriore modifica che possa avere rilevanza ai fini della tenuta 
e gestione dell’elenco medesimo.   
L’elenco sarà aggiornato ed integrato con eventuali richieste nel frattempo giunte, sulle quali si 
pronuncerà con apposito provvedimento il Direttore S.C. Tecnico Tecnologie Biomediche ICT entro 
30 giorni dal ricevimento della domanda.  
 

Visto l’elenco dei professionisti in esito all’istruttoria di cui sopra, allegato al presente atto 
per farne parte integrante e sostanziale, si propone di procedere all’approvazione dello stesso. 

 
Ritenuto di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile al fine di poter 

dar corso alle eventuali procedure di affidamento degli incarichi professionali.  
 

Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la 
responsabilità  del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 
deliberazione nonchè la legittimità della stessa. 
      
 Visto il parere obbligatorio espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai 
sensi dell’art. 3/7 D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e s.m.i. 

 
 

DELIBERA 

 
1) di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, l’ELENCO DI PROFESSIONISTI PER 

L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI IMPORTO INFERIORE AD EURO 100.000 allegato 
quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

 
2) di far provvedere alla pubblicazione dell’elenco di cui sopra sul sito dell’ASL AL 

www.aslal.it  a seguito dell’approvazione della presente deliberazione; 
 

3) di dare atto che l’Elenco avrà validità a decorrere dalla data di adozione del presente atto  
e resta valido sino alla pubblicazione di nuovo Avviso;  

 
4) di dare atto che le modalità di ulteriore selezione e di conseguente affidamento degli 

incarichi avverrà secondo le indicazioni previste all’interno dell’avviso di selezione;  
 

5) di dare atto che la presente deliberazione non comporta alcun onere di spesa; 
 

6) di dichiarare, il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 28 c. 
2 LR 10/95 per dar corso alle eventuali procedure di affidamento degli incarichi 
professionali. 

 

Pagina 4 di 9 Deliberazione n. 2017/184



A.S.L. AL - SC Tecnico - Gennaio 2017 

Singolo
Studio,

RTP, 
ecc.

ing arch geom
peri
to

Studio o 
Assoc.ne o RTP

Cognome Nome città pr. numero data 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 17 18 19

1 x x Lavagna Matteo Albenga SV 106338 15.11.16 x x x

2 x x Di Lorenzo Sirio
Pomigliano 
d'Arco

NA 107105 16.11.16 x x x x x x x

3 x x Secco Nicola Casale M.to AL 107108 16.11.16 x
4 x x Secco Nicola Casale M.to AL 107108 16.11.16 x

5 x
SAF&P 
engineering srl

Altobello Massimo Cava de Tirreni SA 107529 17.11.16 x x x x x x x x x x x x

6 x x BIOGEST srl Sogari Franca Novi Ligure AL 107533 17.11.16 x x x
7 x x SERIGIS srl Valente Mauro Torino TO 107808 18.11.16 x x x x x x x x
8 x x Larotonda Gianluca Mombello M.to AL 107811 18.11.16 x x x x x x
9 x x Bevilacqua Antonino Barrafranca EN 107815 18.11.16 x
10 x x Brambati Andrea Milano MI 107817 18.11.16 x x x x
11 x x Ortolan Giorgio Casale M.to AL 108015 18.11.16 x x x x x
12 x x Dogliotti Orazio Genova GE 108294 21.11.16 x x
13 x x BERTOTTI Bertotti Diego Valperga TO 108311 21.11.16 x x x x x
14 x  x Morando Sergio Genova GE 108761 21.11.16 x x x
15 x x Cuk Dalibor Bussoleno TO 108903 22-11.16 x x x
16 x x Manfrin Maurizio Alessandria AL 108908 22.11.16 x x x x x x

17 x x
STUDIO 
ASSOCIATO 
CARLISI 

Carlisi Alessandro
Cascinette 
d'Ivrea

TO 108911 22.11.16 x x x x

18 x x Gottardi Luca Malnate VA 109275 22.11.16 x
19 x x Bartolozzi Roberto Torino TO 109276 22.11.16 x x x x
20 x x ENERGYMEP Zurlo Damiano Cisternino BR 109278 22.11.16 x x x x x x x x
21 x x Giola Vittorio Nerviano MI 109279 22.11.16 x x x
22 x x Fasano Maria Milano MI 109326 22.11.16 x x x x x x
23 x  x Marchetto Giorgio Trebaseleghe PD 109479 23.11.16 x x x
24 x x Tinelli Damiano Bari BA 109485 23.11.16 x x x x x

25 x x
BRADASCHIA 
SRL

Bradaschia Maurizio Trieste TS 109493 23.11.16 x x x x x x x x x x x

26 x x Conte Elio Napoli NA 109973 24.11.16 x x x x x x
27 x x Anzivino Francesco Milano MI 109975 24.11.16 x x x  x x x x x

28 x x

BERETTA & 
PATELLANI 
Studio Ass. 
Geologia

Patellani Andrea Rapallo GE 110168 24.11.16 x

29 x x Burzio Fabrizio Poirino TO 110463 25.11.16 x
30 x x Ganora Sergio Casale M.to AL 110466 25.11.16 x x x x x x x
31 x x Benna Alberto Trofarello TO 110468 25.11.16 x
32 x x Cornaglia Loredana Casale M.to AL 110641 25.11.16 x x
33 x x Polverini Gino Terni TR 110644 25.11.16 x x x x x

34 x x
PIOLA 
ENGINEERING 
SRL

Piola Maurizio Brescia BS 110731 25.11.16 x x x

35 x x Mazzuccato Valeria Casale M.to AL 110791 28.11.16 x x x x x

AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO FINALIZZATO ALLA CREAZIONE DI ELENCHI  D I PROFESSIONISTI PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI IMPORTO INFERIORE AD EUR O 100.000,00

ELENCO in ordine di data di protocollazione di: Pro fessionisti singoli / Studi associati / RTP / Socie tà di professionisti / Società di ingegneria / Cons orzio stabile

prog.v
o

Professionista Titolo Protocollo arrivo CategorieDati del professionista o dello Studio Giov
. 

Prof.

CD MET / elenco professionisti 2017  / ordine protocollo 1 di 4
Pagina 5 di 9 Deliberazione n. 2017/184



A.S.L. AL - SC Tecnico - Gennaio 2017 

36 x x
ENERGYCARE 
Studio di 
Progettazione

Demartini Daniela Alessandria AL 110793 28.11.16 x x x x x x x

37 x x Serafini Giorgio Modena MO 111121 28.11.16 x x

38 x x
GEOLOGIA & 
AMBIENTE

Genovese Giuseppe Torino TO 111160 28.11.16 x

39 x x AR.IN. STUDIO Paolino Luigi Turbigo MI 111161 28.11.16 x x x x x x
40 x x Bosco Claudio Poirino TO 111231 28.11.16 x

41 x x
PERSICO E 
ZERBINATI 
INGEGNERI 

Persico Irene Carcare SV 111471 29.11.16 x x x x x x x x x x

42 x x Tornato Martina Angela Acqui Terme AL 111475 29.11.16 x x

43 x x

C.& S. DI 
GIUSEPPE 
INGEGNERI 
ASSOCIATI

Belfiore Rosanna Palombaro CH 111719 29.11.16 x x x x x

44 x x Mazzetti Alessio Prato PO 112094 30.11.16 x
45 x x Bellavia Giuseppe Gela CL 112159 30.11.16 x x x x x x x x x x
46 x x Perillo Giuseppe Bari BA 112375 01.12.16 x x x x x x x x
47 x x ARCHISTUDIO Arrigoni Luca Mario Inzago MI 112470 01.12.16 x x x

48 x x
FAPA 
ENGINEERING

Fausone Sergio Torino TO 112649 01.12.16 x x x x x x x x

49 x x Roluti Cesare Torino TO 112709 02.12.16 x x x x
50 x x TORTORIELLO Tortoriello Giuseppe Salerno SA 112710 02.12.16 x x x x x x x x x x x x x x x
51 x x Villero Umberto Asti AT 113117 02.12.16 x x x x x x x x x x x x

52 x x Sollazzo Marilena Reggio Calabria RC 113486 05.12.16 x x x x x x

53 x x Malfatto Paola Alessandria AL 113489 05.12.16 x x x x x x x x x
54 x x CIERRE Cazzulo Giovanni Alessandria AL 113525 05.12.16 x x x x x x x x x x
55 x x Giordani Felice Brescia BS 113586 05.12.16 x x x x x x
56 x x Gatti Giovanni Novi Ligure AL 113622 05.12.16 x x x x x x x

57 x x
AS32 STUDIO 
ASSOCIATO

Vergnano Aurelio Torino TO 113707 05.12.16 x x

58 x x Mazzucco Roberto Casale M.to AL 113733 05.12.16 x x x
59 x x Pavia Simone Nole TO 113736 05.12.16 x x x x x x x x x x
60 x x Gallina Gianfranco Ciriè TO 113743 05.12.16 x x x x x x x x x x x x x x
61 x x Muzio Andrea Torino TO 113827 06.12.16 x x x x x x x x x x
62 x x De Maio Andrea Sant'Agnello NA 113832 06.12.16 x x x x x x x x
63 x x A.F.G.SRL Camera Fabrizio Novi Ligure AL 114100 06.12.16 x

64 x x
PROGEST 
STUDIO 
ASSOCIATO

Cavallone Paolo Casale M.to AL 114218 06.12.16 x x x x x x x

65 x x Francese Riccardo Vercelli VC 114225 06.12.16 x x x x x x
66 x x CONSYLIO Meneghini Stefano Padova PD 114677 07.12.16
67 x x Coppi Marcello Villanova M.to AL 114682 07.12.16 x x x

68 x x COLLETTA Colletta Massimiliano
Tavazzano con 
Villavesco

LO 114691 07.12.16 x x x x x

69 x x Zorzoli Francesco Casale M.to AL 114890 09.12.16 x

70 x x
ICARDI & 
PONZO 
ASSOCIATI

Icardi Giacomo
Rocchetta 
Tanaro

AT 114892 09.12.16 x x

71 x x TRANCHIDA Tranchida Giuseppe Padova PD 114893 09.12.16 x x x
72 x x Sillitti Gian Franco Torino TO 114897 09.12.16 x x x x x x x
73 x x Zantonelli Marco Borgosesia VC 114900 09.12.16 x

CD MET / elenco professionisti 2017  / ordine protocollo 2 di 4
Pagina 6 di 9 Deliberazione n. 2017/184



A.S.L. AL - SC Tecnico - Gennaio 2017 

74 x x

TAU 
TRASPORTI E 
AMBIENTE 
URBANO

Salvadori Marco Milano MI 114901 09.12.16 x

75 x x De La Pierre Ugo Torino TO 114903 09.12.16 x
76 x x BIB Bagagli Andrea Pescara PE 114906 09.12.16 x x
77 x x Gobbi Valerio Casale M.to AL 114909 09.12.16 x x x
78 x x AISA Bergaglio Riccardo Basaluzzo AL 114959 09.12.16 x x x x x x x

79 x x
SETI 2.0 
INGEGNERIA 
SRL

Gatteschi Alessio Prato PO 115088 09.12.16 x x x

80 x x
STUDIO ROTA E 
ASSOCIATI

Rota Sandro Casale M.to AL 115124 09.12.16 x x x x

81 x x
LABIGNAN 
GUGLILMONE 
CATALANO

Labignan Marco Torino TO 115140 09.12.16 x x x x x x x x x x x

82 x x Pace Stefano Acqui Terme AL 115215 09.12.16 x x x x x x x x x x x x x
83 x x Scamardi Dario Alessandria AL 115218 09.12.16 x x x x x
84 x x Canepa Mario Rosignano AL 115272 09.12.16 x x x x x x x x
85 x x Mandrino Mauro Alessandria AL 115302 09.12.16 x x x x x

86 x x Cuccolo Debora
Pecetto di 
Valenza

AL 115312 09.12.16 x x x x x x

87 x x Scalzi Alessandro Alessandria AL 115326 09.12.16 x x x x x x x x
88 x x Scalzi Diego Alessandria AL 115327 09.12.16 x x x x x
89 x x Porta Nicola Casale M.to AL 115335 09.12.16 x x x x x x

90 x x
ECOGEO Studio 
Associato

Morelli di Popolo 
e Ticineto

Andrea Torino TO 115336 09.12.16 x

91 x x STUDIONOVI Chiarella Paolo Novi Ligure AL 115414 12.12.16 x x x x
92 x x Amato Antonio Maria Caselle T.se TO 115418 12.12.16 x x x x x x x
93 x x MG3 Progetti Perrone Luca  Torino TO 115421 12.12.16 x x x x x x
94 x x Migliore Laura Carmagnola TO 115423 12.12.16 x x x x x x x x x
95 x x Strata Mauro Genova GE 115425 12.12.16 x x x x x x x x x x x x

96 x x Ceresa Mauro Rosignano M.to AL 115426 12.12.16 x x

97 x x Vacca Franceso Bitonto BA 115432 12.12.16 x x x x
98 x x BOVETTI Bovetti Alberto Centallo CN 115433 12.12.16 x x
99 x x Bellantoni Fabio Alessandria AL 115438 12.12.16 x x x x x x x x x x x x x

100 x x
VERCELLI 
ROVEDA

Vercelli Anna Genova GE 115441 12.12.16 x x x x

101 x x Cavaglià Antonella Almese TO 115448 12.12.16 x x x x x x

102 x x
CREMONTE 
GALASCO 
STARIN

Cremonte Giorgio Tortona AL 115449 12.12.16 x x x x x x x x x x x x x x x x x

103 x x
TEAM PROJECT 
SRL

Marconi Roberto Brembilla BG 115450 12.12.16 x x x x x x x x x x x x x

104 x x Targhetta Cristina Valgioie TO 115454 12.12.16 x x x x x x x x
105 x x Ammirati Silvio Ercolano NA 115465 12.12.16 x x x x x x

106 x x
SYSPRO 
ENGINEERING 

Saraco Fabio Cumiana TO 115655 12.12.16 x x x x x x

107 x x TEGO Gallo Enrico Savigliano CN 115726 12.12.16 x x x x x x x
108 x x Saddi Gianmaria Alessandria AL 115728 12.12.16 x x x x x x x

109 x x
CO&SA 
ENGINEERING 
SRL

Santi Adele Maria Pavia PV 115734 12.12.16 x x x x x x x

110 x x
PERRONE & 
PARTNERS

Perrone Domenico Laterza TA 115740 12.12.16 x x x x x x x

CD MET / elenco professionisti 2017  / ordine protocollo 3 di 4
Pagina 7 di 9 Deliberazione n. 2017/184



A.S.L. AL - SC Tecnico - Gennaio 2017 
111 x x STECHER SRL Bodrato Alberto Ovada AL 116305 13.12.16 x x x x x x x x x
112 x x Baiardi Massimo Tortona AL 116955 15.12.16 x
113 x x Ferretti Riccardo Tortona AL 116978 15.12.16 x

114 x x
SIDOTI 
ENGINEERING 
SRL

Sidoti Vincenzo Albano Laziale RM 117770 19.12.16 x x x x x x x x x x x x x x x x x

115 x x Bruni Mirko Casale M.to AL 120586 28.12.16 x x
116 x x Ieno Raffaele Chiavari GE 120588 28.12.16 x x
117 x x Savio Fabio Alessandria AL 2871 12.01.17 x x x x x x x x x x x x
118 x x Gualco Pierangelo Tortona AL 3733 16.01.17 x x x x x x x x x x x x x

119 x x EN.CO Conterno Enrico
Monforte d'Alba 
(CN)

CN 4090 16.01.17 x

120 x x
BERRUTI & 
VIGNOLO

Berruti Mara Acqui Terme AL 8275 26.01.17  x x x x x x x x x x x x x x

121 x x Favaro Michele Torino TO 8282 26.01.17 x x x x x x x x x x
122 x x Sala Mauro Tortona AL 10297 31.01.17 x x x x x x   x x x x x
123 x x Ravarino Giovanni Crescentino VC 15747 14.02.17 x x x x x x x x

123 78 45
123

CD MET / elenco professionisti 2017  / ordine protocollo 4 di 4
Pagina 8 di 9 Deliberazione n. 2017/184



Deliberazione del Direttore Generale  
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

Parere favorevole del  DIRETTORE SANITARIO 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 

  

 

Pagina 9 di 9 Deliberazione n. 2017/184


	Numero definitivo: 2017/184
	Data adozione: 14/03/2017
	Oggetto: Elenchi di professionisti da interpellare per l™affidamento di incarichi diversi di importo inferiore ad euro 100.000. APPROVAZIONE ELENCO.
	Servizio: SC Tecnico -Tecnologie Biomediche - ICT
	Responsabile del procedimento: Sciutto dr. Giacomo
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Responsabile del servizio: Sciutto dr. Giacomo
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 
	Conto: 
	Importo: 
	Dirigente contabile: 
	Dirigente contabile (firma): 
	Data esecutivita: 14/03/2017
	Data pubblicazione: 16/03/2017
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Data approvazione: 
	Responsabile Affari Generali: dr.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Numero definitivo: 2017/184
	Direttore amministrativo: dr. Valter Alpe
	Direttore amministrativo (firma): (Firmato in originale)
	Direttore sanitario: dr.ssa Elide Azzan
	Direttore sanitario (firma): (Firmato in originale)
	Firmatario: dr. Gilberto Gentili
	Firmatario (firma): (Firmato in originale)


